
تراکتور 
صدرنشین

پرونده هفته بیســتم لیگ برتر، عصر دیروز 
با برگزاری 3 بازی بســته شــد. در نخستین 
بــازی شــنبه، تراکتوری ها کــه از حضور 
تماشاگران شــان محروم بودند، در ورزشگاه 
خانگی به مصاف خیبر رفتند و موفق شــدند 
این تیم را با نتیجه یک بر صفر شکست دهند. 
با این نتیجه تراکتوری ها 44 امتیازی شدند 
و صدر جدول را از ســپاهان پــس گرفتند 
تا هفته آینده با دســت بــالا در تبریز از این 
تیم اصفهانــی پذیرایی کنند. ســپاهان در 
حال حاضر با 43 امتیــاز روی پله دوم جدول 
ایستاده و همین مســئله اهمیت تقابل هفته 
آینده تیم های بالانشــین جدول را نشــان 
می دهد. سپاهان پنجشنبه همین هفته باید 

در خانه تراکتور به میدان برود.

   کرنر؛ کابوس پرسپولیس
یکی دیگر از بازی های مهــم دیروز در اراک 
برگزار شد. پرسپولیس برای اینکه در کورس 
بمانــد و فاصله اش بــا تراکتور و ســپاهان 
بیشــتر نشــود، چاره ای جز پیروزی مقابل 
آلومینیوم نداشت اما در زمین ناهموار اراک 
خوش شانس بود که امتیاز گرفت و با تساوی 
به تهران برگشــت. دروازه پرســپولیس در 
این بازی بار دیگــر روی ارســال از کرنر باز 
شد تا مشــخص شــود کارتال هم نتوانسته 
بزرگ تریــن نقطه ضعف قرمز هــا را برطرف 
کند. البته فراموش نکنیم که پرسپولیس در 
سال های اخیر نتایج خوبی در اراک نگرفته و 
تنها یک برد در 6 ســفرش به این شهر داشته 
اســت. عارف حاجی عیدی، بازیکنی بود که 
با یک  ضربه سر روی ارسال امین جهان کهن 
دروازه پرسپولیس را دقیقه67 باز کرد و تیم 
کارتال را تا آستانه شکست پیش برد اما این 
علیپور بود که ناجی سرخ ها شد و دقیقه88 و 
روی پاس در عمق فرشاد احمدزاده، توانست 
دروازه آلومینیوم را باز کند و کار را به تساوی 
بکشــد. علیپور که در دور رفــت هم دروازه 
آلومینیوم را باز کرده بــود، حالا با 8 گل زده، 
پشت سر لیموچی، عنوان دومین گلزن برتر 
لیگ را در اختیــار دارد. پرســپولیس هم با 
امتیازی که در اراک گرفت، 38 امتیازی شد 
و به استقبال دربی رفت. فرشاد احمدزاده هم 
با اخطاری که در مصاف با آلومینیوم به دلیل 
تمارض گرفت، برای هفته بیست و یکم محروم 
شد و خیلی مفت دربی پیش رو را از دست داد. 
پرسپولیس حالا با صدر 6 امتیاز و با سپاهان 
5 امتیاز فاصله دارد و فولاد 38 امتیازی را هم 

پشت سر خودش می بیند.

   برد موقت
آخرین بازی هفته هم در تهران و به میزبانی 
اســتقلال برگزار شــد. آبی ها که با جدایی 
سهراب بختیاری زاده با دومین مربی موقت 
آماده بازی هفته بیستم شــده بودند، موفق 
شــدند با ســرمربیگری نوازی و با یک  گل 
نساجی را شکســت دهند. تک گل آبی ها را 
علیرضا کوشــکی به ثمر رساند؛ بازیکنی که 
این روزها به ســتاره اســتقلال تبدیل شده 
است. کوشــکی پس از یک گل و یک پاس 
گل مقابل الریان، مقابل نساجی هم به عنوان 
بازیکن ذخیره وارد زمین شــد و دقیقه56 
روی ارســال رامین رضاییان تــک گل این 
بازی را به ثمر رســاند. کوشکی در آغاز نیمه 
مربیان جای محمدرضــا آزادی را در زمین 
گرفته بود. البته مهم تریــن لحظه این بازی 
دقیقه پنجاه و یکم رخ داد؛ لحظه ای که صالح 
حردانی به شکلی بچگانه در محوطه جریمه 
توپ را با دســت لمس کرد و داور مســابقه 
بدون اینکه به کمــک داور ویدئویی مراجعه 
کند، اعلام ضربه پنالتی کــرد. جالب اینکه 
در لحظه اعلام پنالتی، یامگا از روی نیمکت 
کار را دنبال می کرد و همین مسئله باعث شد 
 محمد عیسی پشــت این ضربه قرار بگیرد. 
بازیکن نساجی در این صحنه پنالتی خوبی 
نزد و حسینی موفق شد با پا جلوی گل شدن 
توپ را بگیرد. همین درخشــش حســینی 
روی پنالتی باعث شــد که استقلال در بازی 
بماند و درنهایت با یــک  گل برنده بازی لقب 
بگیرد. در دقایق پایانی این بازی یامگا هم به 
زمین آمد و مقابل تیم سابقش بازی کرد اما 
نتوانست مانع شکست نساجی شود. حسینی 
در دقایق پایانی این بازی هم یک  سیو خیلی 
خوب داشت تا بیشترین نقش را در پیروزی 
آبی ها ایفا کند. حردانی هم بدون شک یکی از 
ضعیف های استقلال در مصاف با نساجی بود 
که برای گل خوردن استقلال همه کار کرد؛ از 
پاس رو  به عقب اشتباه گرفته تا پنالتی دادن، 
اما نتوانست جلوی موفقیت تیمش را بگیرد. 
اســتقلال با 3 امتیازی که از نساجی گرفت، 
26 امتیازی شــد و خودش را بــه رده هفتم 
جدول رساند تا با روحیه ای خوب آماده تقابل 
با پرسپولیس در هفته پیش رو شود. استقلال 
در حال حاضر بــا رده پنجم 3 امتیاز اختلاف 
دارد اما اختلافش با فــولاد رده چهارمی به 
12 امتیاز رسیده است. با توجه به این اختلاف 
به نظر می رســد اســتقلال از حالا باید برای 

رسیدن به رده پنجم تلاش کند.
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سرخپوشان با ارائه یک نمایش ضعیف دیگر، بیش از پیش از کورس قهرمانی عقب افتادند 
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